
  

UCHWAŁA NR XLVII/430/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Kartuskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) 

 

 
Rada Powiatu Kartuskiego  

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Powiatu Kartuskiego na lata 2012 - 2023 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012 – 2023 na wieloletnią prognozę 

finansową Powiatu Kartuskiego na lata 2023 - 2030 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć wieloletnich zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Kartuskiego do zaciągania zobowiązań: 

1)  związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do uchwały; 

2)  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest  niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy ujętych w załączniku Nr 2. 

      

§ 3.  Upoważnia się Zarząd Powiatu Kartuskiego do przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kartuskiego uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 

2 uchwały. 

 

      § 4.  Upoważnia się Zarząd Powiatu Kartuskiego do dokonywania zmian limitów zobowiązań i 

kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to 

obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na 

współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, w tym wkładu własnego beneficjenta oraz 

wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o 

zasadach realizacji programów. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/Mieczysław Woźniak  

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 
1964 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

Powiatu Kartuskiego 

 

         W myśl przywołanych przepisów prawnych dotyczących wieloletniej prognozy finansowej 

określa się zakres i szczegółowość wieloletniej prognozy finansowej. Wieloletnią prognozę 

finansową przedstawia Zarząd Powiatu Kartuskiego w formie projektu uchwały Radzie Powiatu 

Kartuskiego , która podejmuje wyżej wymienioną uchwałę nie później niż uchwałę budżetową. 

Zgodnie z art. 228 ustawy o finansach publicznych uchwała w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej może zawierać również upoważnienia dla Zarządu Powiatu Kartuskiego. Zgodnie z art. 

227 ustawy finansach publicznych wieloletnia prognoza finansowa obejmuje rok budżetowy oraz 

co najmniej trzy lata kolejne. Okres objęty wieloletnią prognozą finansową nie może być jednak 

krótszy niż okres na jaki przyjęto limit wydatków. W przypadku Powiatu Kartuskiego prognoza 

finansowa określa limit wydatków do roku 2030.  

 

 

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

ZW/KK 10.11.2022r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVII/430/2022

Rady Powiatu Kartuskiego

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA POWIATU KARTUSKIEGO NA LATA 2023-2030 z dnia 9 grudnia 2022 roku

Plan 3 kw. Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2022 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 Dochody ogółem 218 153 339,00 214 853 528,00 196 000 000,00 212 000 000,00 212 000 000,00 212 000 000,00 183 000 000,00 184 500 000,00 185 500 000,00 186 500 000,00

1.1 Dochody bieżące, z tego: 199 749 530,00 196 404 719,00 178 172 256,00 188 000 000,00 188 000 000,00 188 000 000,00 183 000 000,00 184 500 000,00 185 500 000,00 186 500 000,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 36 821 449,00 42 898 056,00 34 593 301,00 41 000 000,00 41 000 000,00 41 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 1 441 768,00 1 441 768,00 2 323 171,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 84 232 801,00 84 232 801,00 94 610 425,00 95 800 000,00 95 800 000,00 95 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 60 666 001,00 61 235 465,00 29 405 213,00 27 000 000,00 27 000 000,00 27 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 16 587 511,00 6 596 629,00 17 240 146,00 22 700 000,00 22 700 000,00 22 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 18 403 809,00 18 448 809,00 17 827 744,00 24 000 000,00 24 000 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 18 383 809,00 18 428 809,00 17 827 744,00 24 000 000,00 24 000 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 246 198 792,00 242 898 981,00 201 577 848,00 206 400 000,00 206 000 000,00 205 500 000,00 176 500 000,00 178 500 000,00 179 500 000,00 185 500 000,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 200 955 943,00 197 105 952,00 166 437 676,00 165 000 000,00 165 000 000,00 162 000 000,00 163 000 000,00 165 000 000,00 166 000 000,00 172 000 000,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 795 514,00 103 795 514,00 105 968 979,00 106 000 000,00 106 000 000,00 106 000 000,00 106 000 000,00 106 000 000,00 106 000 000,00 106 000 000,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 1 446 700,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 500 000,00 1 100 000,00 800 000,00 400 000,00 400 000,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji 

z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 45 242 849,00 45 793 029,00 35 140 172,00 41 400 000,00 41 000 000,00 43 500 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 45 242 849,00 45 793 029,00 34 640 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 890 000,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wynik budżetu -28 045 453,00 -28 045 453,00 -5 577 848,00 5 600 000,00 6 000 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 1 000 000,00

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych
0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 6 000 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 1 000 000,00

4 Przychody budżetu 32 745 453,00 32 745 453,00 10 177 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 32 745 453,00 32 745 453,00 3 177 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 28 045 453,00 28 045 453,00 3 177 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
 

5 Rozchody budżetu 4 700 000,00 4 700 000,00 4 600 000,00 5 600 000,00 6 000 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 1 000 000,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym: 4 700 000,00 4 700 000,00 4 600 000,00 5 600 000,00 6 000 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 1 000 000,00

5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu, w tym: 35 200 000,00 35 200 000,00 37 600 000,00 32 000 000,00 26 000 000,00 19 500 000,00 13 000 000,00 7 000 000,00 1 000 000,00 0,00

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -1 206 413,00 -701 233,00 11 734 580,00 23 000 000,00 23 000 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 19 500 000,00 19 500 000,00 14 500 000,00

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 31 539 040,00 32 044 220,00 14 912 428,00 23 000 000,00 23 000 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 19 500 000,00 19 500 000,00 14 500 000,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

x x 4,44% 4,60% 4,84% 4,97% 4,15% 3,69% 3,45% 0,75%

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona 

dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
0,06% 0,84% 9,23% 15,40% 15,40% 17,08% 11,53% 11,00% 10,73% 7,99%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w 

art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich 

lat)

x x 9,66% 8,13% 8,23% 11,05% 11,92% 11,97% 11,39% 12,91%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 

poprzednich lat)

x x 9,92% 8,40% 8,50% 11,16% 12,03% 12,08% 11,50% 12,91%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art7_1

Relacja łącznej kwoty długu do dochodów ogółem, pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środki o 

pododbnym charakterze oraz powiększone o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8, 

nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego (art. 7 ust. 1 ustawy Dz.U.2022.1964)

x x 25,27% 19,88% 16,15% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
13 814 427,00 13 834 427,00 4 161 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
13 814 427,00 13 834 427,00 4 161 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 12 727 761,00 12 746 708,00 3 835 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
0,00 0,00 337 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
0,00 0,00 337 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 337 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
  

 

 

 

 

 

 

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
13 657 408,00 13 677 408,00 4 161 954,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
13 657 408,00 13 677 408,00 4 161 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 12 567 744,00 12 584 690,00 3 835 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
0,00 0,00 337 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
0,00 0,00 337 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 337 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x x x x x x

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 45 965 593,00 45 458 234,00 36 509 866,00 11 395 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 bieżące 12 534 791,00 12 404 591,00 3 574 118,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 majątkowe 33 430 802,00 33 053 643,00 32 935 748,00 11 365 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 4 700 000,00 4 700 000,00 4 600 000,00 5 600 000,00 6 000 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 1 000 000,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice 

kursowe)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, 

odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach 

jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty 

zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy x x x x x x x x x x

12.1 Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4. x x 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1. x x 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%



                                              

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVII/430/2022

Rady Powiatu Kartuskiego

z dnia 9 grudnia 2022.roku

od

36 509 866,00 11 395 696,00

3 574 118,00 30 200,00

32 935 748,00 11 365 496,00

3 574 118,00 30 200,00

3 574 118,00 30 200,00

2016 189 145,00

2016 647 497,00

2020 406 759,00

2020 346 621,00

2020 15 520,00

2021 1 655 932,00

2021 67 294,00

2022 245 350,00 30 200,00

0,00 0,00

2016

32 935 748,00 11 365 496,00

0,00 0,00

32 935 748,00 11 365 496,00

2021 9 226 977,00

2022 10 876 219,00

2021 6 490 698,00 6 445 661,00

21 728 078,00

1.1.1.5 "Aktywizacja społeczno zawodowa edycja II "
Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach
2023

20231.3.2.2

Rozbudowa drogi powiatowej nr. 1912G 

Suilęczyno - Gowidlino na docinku Lemany - 

Sulęczyno

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach

1.3.2.3

Budowa hali widowiskowo - sportowej na 

potrzeby Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Żukowie oraz Szkoły 

Podstawowej Nr. 1 w Żukowie

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach

15 032 385,00

1.3

1.3.2 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 

1.1 i 1.2),z tego

2024

2023

21 728 078,00

13 067 169,00 13 067 169,00

4 105 201,00

17 934,00

2 375 116,00

2023 9 662 450,00 9 662 450,00

17 934,00

627 000,00

17 934,00

330 200,00 330 200,00

4 105 201,00

425 834,00 425 834,00

627 000,00

61 551 839,00

20 371 322,00

81 923 161,00

20 371 322,00

20 389 256,00

- wydatki majątkowe

Dostosowanie oferty kształcenia do potrzeb 

branż kluczowych gospodarki poprzez 

wsparcie uczniów i nauczycieli oraz doradztwo 

zawodowe w szkołach ponadgimnazjalnych 

Powiatu Kartuskiego

Zespół Szkół Technicznych w 

Kartuzach

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach

2023

1 567 389,00

Limit 2023

2 375 116,00

Limit 2024

20 371 322,00

1 278 132,00

Limit 

zobowiązań

20 389 256,00

do

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 81 923 161,00

20 371 322,00

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

1.1

- wydatki bieżące

61 551 839,00

L.p.

Okres 

realizacji

1.b

1

1.a

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1

Akademia aktywności

1.1.1.4

1.1.1.6

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach

1.1.1.8 "Pandemia nas nie zatrzyma"

1.1.1.7 "Pomorskie dzieciom"
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach

17 934,00

2023

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach

1.1.2

1.1.2.1
Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach

1 567 389,00

"Zintegrowany system usług społecznych 

Powiatu kartuskiego - Pokolenia"

"Zdolni z Pomorza"

2024

Przebudowa i rozbudowa budynku po Sądzie 

Rejonowym w Kartuzach

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach

2023

Program profilaktyki cukrzycy typu II

"Zdolni z Pomorza"

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wieloletnie

2023

1 278 132,00
Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach
1.1.1.3

1.1.1.1
Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach

1.1.1.2 2023

2023

1.3.1

15 032 385,00

0,00 0,00

61 533 905,00

61 533 905,0061 533 905,00

- wydatki bieżące

1.3.2.1

61 533 905,00



 

 
 

 

2021 3 030 154,00 3 008 960,00

2022 28 864,00

2022 1 920 875,00 1 910 875,00

2021 115 479,00

2022 78 425,00

2022 429 394,00

2022 171 167,00

2022 39 852,00

2022 34 871,00

2022 26 322,00

2022 52 284,00

2021 120 000,00

2021 30 750,00

2022 263 417,00

65 356,00 65 356,00

Wykonanie projektu rozbudowy drogi 

powiatowej nr 1906 G m. Hopy - chodnik

2023

1.3.2.14
Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 1922G Ostrzyce Wieżyca Zarząd Dróg Powiatowych 2023

Aktualizacja projektu rozbudowy drogi 

powiatowej nr 1918 G Chmielno - Lipowiec

Projekt przebudowy drogi powiatowej  nr 1418G 

w miejscowości Kolonia
20231.3.2.12

1.3.2.11

Wykonanie projektu budowy chodnika z 

dopuszczonym ruchem rowerów w ramach 

przebudowy drogi powiatowej nr1908 G Zawory - 

Ręboszewo

Zarząd Dróg Powiatowych

72 160,00

2024 3 831 750,00 3 831 750,00

1.3.2.10

Wykonanie projektu rozbiórki istniejącego i 

budowy nowego wiaduktu nad torami PKP w 

ciągu drogi powiatowej nr 1917 G Mirachowo - 

Mojusz - Mojuszewska Huta wraz z rozbudową 

drogi powiatowej na odcinku Mojusz - 

Mojuszewska Huta

20231.3.2.9 429 394,00

213 960,00

Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych 2023

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 1416G Czeczewo - Tokary - 

Miszewo

213 960,00

79 704,00 79 704,00

2023

72 160,00

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach

429 394,00

6 043 684,00

2023

Przebudowa drogi powiatowej poprzez budowę 

drogi rowerowej na odcinku Kczewo - Miszewo

Zarząd Dróg Powiatowych

Uproszczone plany urządzania lasów - obszar 

Nadleśnicwo Lipusz

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach

1.3.2.6

1.3.2.8

230 958,00

Zarząd Dróg Powiatowych 100 000,00 100 000,00

6 043 684,00

1.3.2.7

2023Zarząd Dróg Powiatowych

Wykonanie projektu przebudowy skrzyżowania 

drogi powiatowej nr1910 G z drogą gminną ul. 

Piwna w Sierakowicach

1.3.2.4

Budowa łącznika z salą sportową wraz z 

zapleczem i salami na potrzeby Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie 

oraz Szkoły Podstawowej Nr. 1 w Żukowie

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach
2024

2023

Zarząd Dróg Powiatowych

1.3.2.5

127 380,00

2023 60 270,00 60 270,00

329 272,00

1.3.2.16

Wykonanie projektu budowy chodników w 

ciągu drogi powiatowej 1907 G Kartuzy - 

Prokowskie  Chrósty oraz odcinek Prokowo - 

Mokre Łąki - Sianowo - wykonanie Programu 

Funkcjonalno Użytkowego

Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 1930G ODC Lniska - 

Niestępowo
1.3.2.13

1.3.2.15 127 380,00

1.3.2.17

Wykonanie projektu rozbudowy drogi 

powiatowej nr 1926 G na odcinku Borowo - 

Babi Dół o długości około 2,2 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 2023

230 958,00

329 272,00

2023 52 644,00 52 644,00

69 741,00 69 741,00



Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

na lata 2023 – 2030 Powiatu Kartuskiego 

 

 

Dochody budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 zostały zaplanowane w wysokości                

196 000 000 zł na podstawie:  

 

 

Pisma Ministra Finansów przyjęto do budżetu dochody w kwocie: 131 526 897 zł  

w tym: 

 

 planowany dochód z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych w kwocie           34 593 301 zł 

 planowany dochód z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych w kwocie             2 323 171 zł 

 część wyrównawcza subwencji ogólnej w kwocie   7 316 014 zł 

 część równoważąca subwencji ogólnej w kwocie               876 058 zł 

 cześć oświatowa subwencji ogólnej w kwocie           86 418 353 zł 

 

 

Wielkość dochodów i dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz zadań własnych realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego zostały przyjęte zgodnie z pismem Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Dochody i wydatki zostały określone w wysokości 14 032 086 zł w tym:  

   na zadania zlecone 12 166 386 zł 

      na zadania własne    1 819 200 zł 

      na zadania na podstawie porozumień 46 500 zł 

 

 

 

 

 



Dochody różne 

w kwocie                                                                                                              33 350 871 zł 

    

w tym:  

- dotacje na podstawie porozumień i umów między jst. w kwocie  3 850 200 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 5 

- środki z funduszu pracy otrzymane na finansowanie kosztów 

  wynagrodzenia i składek na ubezpieczenie społeczne pracowników PUP             322 808 zł 
     - środki na realizację projektów - Starostwo                                                             340 000 zł  

     - środki na realizację projektów - Oświata                                                             4 159 494 zł 

     - wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze  

      środowiska        150 000 zł  

     - środki otrzymane na realizację programu „ Za życiem”                                         568 260 zł 

     - środki na dofinansowanie własnych zadań pozyskane z innych źródeł         32 000 zł 

     - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej z Gminy  Żukowo 

        ( dofinansowanie filii Wydziału Komunikacji i budowy hali sportowej wraz z budową     

          łącznika z salą sportową  )                802 600 zł 

      - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na  budowę hali  

         sportowej wraz z budową łącznika z salą sportową                                           7 053 772 zł 

     - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej z Gminy  Sulęczyno  

        ( dofinansowanie drogi powiatowej Sulęczyno - Lemany )                                   237 646 zł 

     - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 

        ( droga Sulęczyno – Lemany )    8 448 536 zł  

     - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych                                                                        

       ( Lokalny transport zbiorowy )     2 970 937 zł 

     - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na przebudowę  

       drogi powiatowej poprzez budowę drogi rowerowej na odcinku  

       Kczewo – Miszewo       972 650 zł  

     - środki z Funduszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                3 441 968 zł 

        

 

 

 



 

Dochody planowane przez jednostki organizacyjne:                                         17 090 146 zł 

 

      Zarząd Dróg Powiatowych:                                                                              1 312 000 zł 

 wpływy z różnych opłat – 1 300 000 zł 

 wpływy z różnych dochodów – 12 000 zł                

      Starostwo Powiatowe:                                                                                     11 147 629 zł    

 dochody z najmu i dzierżawy – 12 000 zł 

 wpływy z różnych opłat – 4 650 000 zł 

 wpływy z różnych dochodów – 90 000 zł 

 dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie tj. 25%  

                 dochodów skarbu państwa – 229 250 zł 

 dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie tj. 5%  

                 dochodów skarbu państwa –1 650 zł 

 dochód ze sprzedaży tablic rejestracyjnych oraz               

                     inne opłaty komunikacyjne (druki, licencje, zaświadczenia) – 4 671 079 zł 

 wpływy za wydanie prawa jazdy – 1 493 650 zł      

 

Dom Pomocy Społecznej w Kobysewie:                                                            4 196 944 zł 

 wpływy z usług (odpłatność pensjonariuszy) – 4 196 224 zł 

 wpływy z różnych dochodów – 720 zł 

     Powiatowy Urząd Pracy:            130 000 zł 

 wpływy z opłat za zezwolenia – 40 000 zł 

 wpływy z różnych opłat – 90 000 zł 

Oświata i wychowanie w załączeniu:                                                                    303 573 zł 

 

               Dochody budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 ujęto w podziale na dochody bieżące 

i dochody majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            

  Dochody w jednostkach oświatowych w roku 2023     

            
 

Wyszczególnienie 
SOSW w 

Żukowie  

ZK i WS w 

Kartuzach 

SOSW w 

Żukowie  

ZSO w 

Kartuzach  

ZST w 

Kartuzach  

PZS w 

Przodkowie  

ZSP w 

Sierakowicach  

ZSP w 

Somoninie  

SOSW w 

Żukowie  

ZK i WS w 

Kartuzach 
ogółem 

 

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział 801 801 801 801 801 801 801 801 854 854   

Rozdział 80102 80102 80105 80120 80115 80115 80115 80115 85403 85421   

Dochody 22 000 23 600 14 000 12 500 4 515 34 500 41 000 11 058 21 000 119 400 303 573 

§ 0610 Wpływy z opłat                     0 

§ 0670 Wpływy z opłat 

za korzystanie z 

wyżywienia     14 000               14 000 

§ 0690 Wpływy z 

różnych opłat       500             500 

§ 0750 Wpływy z najmu 

i dzierżawy       12 000 4 515 4 500 1 000 3 578 16 500 8 400 50 493 

§ 0830 Wpływy z usług 19 000               4 500 111 000 134 500 

§ 0970 Wpływy z 

różnych dochodów 3 000 23 600       30 000 40 000 7 480     104 080 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dochody na 2023 rok zostały oszacowane, biorąc za podstawę dochody powiatu przyjęte do 

projektu budżetu powiatu na 2023 rok.  

              

Przyjmując minimalny wzrost dochodów  wzięto pod uwagę pozostałe dochody własne powiatu 

takie jak wpływy z tytułu opłat komunikacyjnych, wpływy od mieszkańców domów pomocy 

społecznej, dotacji z innych powiatów na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych, 

wpływów osiąganych ze sprzedaży, opłat z tytułu trwałego zarządu, użytkowania, użytkowania 

wieczystego, czynszu dzierżawnego i najmu nieruchomości Skarbu Państwa, które znajdują się 

na terenie powiatu itp.  
 

 

Wydatki: 

    Wydatki na 2023 rok oparto na projekcie budżetu na 2023 r. zapewniając prawidłowe 

funkcjonowanie jednostek organizacyjnych Powiatu Kartuskiego. 

    W planie wydatków bieżących mieszczą się wszystkie wydatki związane z bieżącym 

funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych i z innymi wydatkami nie inwestycyjnymi 

dotyczącymi wykonywania zadań powiatu. Znajdują się tam głównie wynagrodzenia, 

pochodne od wynagrodzeń, opłaty pocztowe, opłaty za energię elektryczną, wodę, gaz, wywóz 

nieczystości, bieżące remonty, ubezpieczenia mienia, dotacje dla  niepublicznych placówek 

oświatowych, opiekuńczo – wychowawczych, innych powiatów na utrzymanie dzieci w 

rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo – wychowawczych itp.   

W tej grupie wydatków uwzględniono również środki na przedsięwzięcia o których mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt.1 ustawy o finansach publicznych, które obejmują także wydatki bieżące 

związane z programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (tj. z udziałem środków unijnych). Nie są tu wykazane 

umowy na czas nieokreślony lub takie, dla których nie jest możliwe określenie łącznych 

nakładów finansowych (np. umowy na dostawę wody, energii elektrycznej, gazu,  telefony 

komórkowe, obsługę internetu )  jak również umowy o pracę i inne o podobnym charakterze. 

Tego typu umowy  uwzględnione są w wydatkach bieżących. Umowy te mają charakter 

ciągłości działania jednostki i mogą być zawierane na okres dłuższy niż 1 rok. 
 

 

            Wynagrodzenia osobowe przyjęto następująco: 

 wynagrodzenia i pochodne powiększone o 10% - wy wzrost 

wynagrodzeń od 1.01.2023 roku liczony od wynagrodzeń obowiązujących na dzień 

1.09.2022 roku. W planie wynagrodzeń uwzględnić zmiany organizacyjne.  

 wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli na poziomie roku 2022  

z uwzględnieniem zmian od 1.09.2022 r. wynikających z zmiany planów 

organizacji pracy szkół oraz zmiany wynagrodzeń nauczycieli. 

 wydatki pozostałe na poziomie przewidywanego wykonania roku 2022                       

z uwzględnieniem zmian organizacyjnych (w planie nie uwzględniać  wydatków 



remontowych oraz wydatków, które w 2022 roku były ponoszone jednorazowo na 

wniosek jednostki).  

               

     Wydatki na obsługę długu zostały zaplanowane na podstawie zawartych umów 

bankowych przyjmując za podstawę naliczenia odsetek oprocentowanie wynikające z umowy 

bankowej  

     Do wydatków związanych  z funkcjonowaniem organów jednostek samorządu 

terytorialnego przyjęto wydatki  bieżące z rozdziału 75019 – Rady powiatów i 75020 – 

Starostwa powiatowe. 
            

Przychody        

Na rok 2023 zaplanowano przychody w kwocie 10 177 848 zł w tym:  

- emisja papierów wartościowych ( obligacje) w kwocie 7 000 000 zł 

- wolne środki za rok 2022 w kwocie 3 177 848 zł  

 

Na wolne środki składają się: 

- "Przebudowa i rozbudowa budynku po Sądzie Rejonowym w Kartuzach" 

Dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, kwota 8 000 000 zł decyzja z dnia 

2 kwietnia 2021 roku. Inwestycja rozpoczęta w roku 2022. Płatność za roboty budowlane 

zgodnie z umową zrealizowane zostaną w kwocie 5 528 785 zł, natomiast pozostała część w 

kwocie              2 471 215 zł w roku 2023.  

- "Drogi powiatowe" część projektów zaplanowanych na rok 2022 nie zostanie wykonana 

wobec powyższego zadania będą kontynuowane w roku 2023. Środki niewykorzystane 

pozostaną w wolnych środkach za rok 2022 z wyliczeń jest to kwota 706 633 zł. Powyższe 

zadania odzwierciedlone są w Wieloletniej Prognozie Finansowej - załącznik 

"Przedsięwzięcia" 

 

Rozchody. 

Na rok 2023 zaplanowano rozchody w kwocie 4 600 000 zł w tym: 

- wykup obligacji w kwocie 4 100 000 zł  

- spłata kredytu w kwocie 500 000 zł 

 

 Spłatę długu zaplanowano na lata 2023 – 2030. 

 

 

 



Wynik budżetu 

Pozycja wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycją „1” Dochody a pozycją „2” Wydatki, na 

rok 2023. Wynik budżetu na rok 2023 stanowi deficyt budżetu, który zostanie pokryty z emisji 

papierów wartościowych ( obligacje) oraz wolnych środków za rok 2022.  

 

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o której mowa w art. 243 ustawy o 

finansach publicznych.  

 

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: dług z 

poprzedniego roku + zaciągany dług – spłata długu. 

 

Sposób finansowania długu – przyjmuje się, że dług (jego splata) jest finansowana z środków 

budżetowych 

 

        Dla lat 2023-2030 powyższa relacja została wyliczona w tabeli głównej. Wyliczono 

indywidualny wskaźnik zadłużenia  dla Powiatu Kartuskiego jako średnia arytmetyczna  z 

trzech poprzednich lat.  

 

 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLVII

09.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 1 - zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu KartuskiegoTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

24

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Ryszard Peek ZA2

Jacek Miąskowski ZA3

Piotr Zengerski ZA4

Mirosław Żeromski ZA5

Paweł Kowalewski ZA6

Edmund Kwidziński ZA7

Jerzy Ropel ZA8

Andrzej Leyk ZA9

Bogdan Łapa ZA10

Piotr Fikus ZA11

Leon Czerwiński ZA12

Mirosława Lehman ZA13

Ewa Borzestowska ZA14

Jerzy Grzegorzewski ZA15

Ewa Grucza ZA16

Andrzej Bystron ZA17

Stanisław Smentoch ZA18

Stanisław Dudek ZA19

Bartłomiej Gross ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 209.12.2022 10:08:54


